
Uchwała Nr XIX/421/2004

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 22 kwietnia  2004 roku

w sprawie; zaciągnięcia zobowiązania wekslowego

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. e i  art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (jednolity tekst Dz. U. Nr 142 poz. 1591  z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz art.133
ust. 1  i ust. 1a ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o  finansach publicznych (Dz.U. z 2003 r. Nr 15,
poz. 148 z późniejszymi  zmianami)

Rada Miasta  Jastrzębie Zdrój

uchwala:

§ 1

Wystawić w 2004 roku  weksel  in blanco jako zabezpieczenie zwrotu kwoty 1 650 000 zł (słownie; jeden
milion sześćset pięćdziesiąt tysięcy złotych)  pochodzącej z umorzenia pożyczki udzielonej na podstawie
umowy zawartej z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej z siedzibą w
Warszawie w dniu 11.12.1998 roku – umowa pożyczki  nr 445/1998/W-14/OW-ok./P.

§ 2

Przeznaczyć kwotę  o której mowa w § 1 na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Kanalizacja sanitarna
osiedle Pszczyńska  wraz z drogami oraz kanalizacja sanitarna  Osiedle Zdrój”.

§ 3

Weksel o którym mowa w § 1  ma zastosowanie w przypadku nie wywiązania się przez Miasto Jastrzębie
Zdrój z umowy o przeznaczeniu umorzonej kwoty na zadanie o którym mowa w § 2  do końca 2005 roku.

§ 4



Źródłem zabezpieczenia weksla in blanco będą dochody gminy z tytułu należności podatkowych.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jastrzębie Zdrój.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 30.04.2004 10:32
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 324


